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Campionato Interregionale Centro Nord 2023
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Lugnano Lazzate Fontana Liri Costacciaro

20 20 19 17 1 2 1 5
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BersagliRating BersagliRating BersagliRating BersagliRating BersaRating BersaRatingBersaRating

PCP
1 Marco Ferretti 46199 Lombardia 295,40 40 93,02 41 97,62 50 100,00 44 97,78
2 Angelo Ribelli 46207 Emilia Romagna 285,02 40 93,02 38 90,48 46 92,00 45 100,00
3 Nicola Babini 61000 Emilia Romagna 279,59 39 90,70 42 100,00 39 78,00 40 88,89

V 4 Dario Gusmeroli 46202 Lombardia 278,89 38 88,37 37 88,10 45 90,00 40 88,89 44 100,00 43
5 Vincenzo  Maccarone 46205 Lombardia 275,65 33 76,74 37 88,10 46 92,00 43 95,56
6 Mirko Vitali 51762 Lombardia 274,51 39 90,70 38 90,48 36 72,00 42 93,33
7 Luigi Candutti 74601 Friuli 257,56 43 100,00 41 82,00 34 75,56
8 Gabriele Meggiato 51672 Veneto 251,32 38 88,37 34 80,95 41 82,00 26 57,78
9 Luca Bonora 74262 Emilia Romagna 245,84 35 81,40 31 73,81 40 80,00 38 84,44

L 10 Stefania Quadrio 51696 Lombardia 239,34 40 93,02 29 69,05 30 60,00 31 68,89 34 77,27 23 58,97
11 Gianni Fabianelli 46025 Umbria 228,28 40 95,24 48 96,00 10 37,04
12 Nicola Rossi 46281 Phoenix 219,15 36 83,72 30 71,43 32 64,00
13 Francesco Piana 51454 Emilia Romagna 212,54 28 65,12 30 71,43 38 76,00 27 60,00
14 Guglielmo Neri 51459 Emilia Romagna 186,31 27 62,79 25 59,52 32 64,00
15 Giovanni Beloli 18144 Lombardia 169,29 30 69,77 11 26,19 33 73,33
16 Achille Matrone 46034 Umbria 168,10 37 88,10 40 80,00

V 17 Franco Palmarini 51673 Veneto 167,70 30 69,77 15 35,71 28 62,22
18 Enrico Poli 51451 Emilia Romagna 163,51 34 79,07 38 84,44
19 Gianmarco Talio 54421 Friuli 163,42 30 69,77 16 38,10 25 55,56
20 Andrea Copparo 82186 Friuli 122,37 26 60,47 26 61,90
21 Alessandro Nappi 51744 Lombardia 98,62 25 58,14 17 40,48
22 Alessandro Di Maggio 26799 Lombardia 94,00 47 94,00

V 23 Andrea Girotti 56623 Veneto 73,90 5 11,90 31 62,00
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24 Jacopo Sala 50678 Airguns Lombardia 70,00 35 70,00
25 Giovanni Dapisin 87708 Friuli 69,77 30 69,77

L 26 Silvia Favero 48224 Friuli 51,11 23 51,11
j 27 Gioele De Toni 89343 Lombardia 32,00 16 32,00

28 Stefano Nebuloni 89269 Lombardia 24,00 12 24,00
L Patrizia Pastura 47270 SS Lazio 35 77,78

Michele Del Vecchio 45810 Vesuvio 32 76,19
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Campionato Interregionale Centro Nord 2023

26/03/23 07/05/23 11/06/23 09/07/23 ###

Lugnano Lazzate

3 4 1 5 ###

34 N 26 N 27 N 26 N ###
3 5 2 5 ###

BersagliRating BersagliRating BersagliRating BersagliRating Bersagli

SPRINGER
V 1 Franco Zumin 42198 Friuli 292,31 34 100,00 26 100,00 24 92,31###
V 2 Nicola Paccagnella 71556 Veneto 292,31 16 47,06 24 92,31 27 100,00 26 100,00###

3 Paolo Valleri 51671 Veneto 260,69 31 91,18 20 76,92 25 92,59 16 61,54###
4 Maurizio Locci 46030 Umbria 126,92 13 50,00 20 76,92###

V 5 Antonio Giada 42196 Friuli 76,92 20 76,92###
6 Andrea Tappini 46039 Umbria 65,38 17 65,38 ###
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PCP 7,5J
L 1 Cristiana Scarpa 46204 Lombardia 300,00 44 100,00 34 79,07 47 100,00 48 100,00
L 2 Debora Lombardi 51771 Lombardia 278,59 38 86,36 41 95,35 45 95,74 42 87,50

3 Andrea Talio 48225 Friuli 274,24 40 90,91 43 100,00 40 83,33
J 4 Mauro Perrone 75971 Friuli 262,79 35 79,55 45 95,74 42 87,50
V 5 Omero Campagnaro 89595 Friuli 191,58 45 95,74 46 95,83
V 6 Valdimiro Ciani 42197 Friuli 191,09 41 95,35 45 95,74

7 Fabio Miani 85026 Friuli 166,70 36 83,72 39 82,98
8 Fabio Perrone 75969 Friuli 162,38 34 77,27 40 85,11

V 9 Marcello Voltolina 48222 Friuli 151,01 32 74,42 36 76,60
J 10 Giulia Pascolin 87260 Friuli 113,39 19 43,18 33 70,21
V 11 Antonio Rufolo 51698 Lombardia 95,74 45 95,74
V 12 Elio Bulanti 51759 Lombardia 85,11 40 85,11
L 13 Cinzia Coccoda 51453 Emilia Romagna 81,82 36 81,82
J 14 Patrick Franco 72165 Lombardia 76,60 36 76,60
L 15 Silvia Bognolo 85229 Veneto 72,73 32 72,73
L 16 Elisa Leopardi 85095 Friuli 70,45 31 70,45
L 17 Debora Sala 51778 Airguns Lombardia 68,75 33 68,75

18 Claudio Zuntini 87855 Emilia Romagna 56,82 25 56,82
19 Alberto Bisello 72301 Friuli 40,43 19 40,43
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SPRINGER 7,5J
1 Ivan Beiu 70939 Friuli 300,00 42 100,00 38 100,00 45 100,00 ###

V 2 Giorgio Centioni 51469 Friuli 258,81 33 86,84 37 82,22 35 89,74###
3 Damiano Costanzo 84992 Lombardia 177,26 44 97,78 31 79,49###
4 Alessandro Nappi 51744 Lombardia 140,00 18 40,00 39 100,00###

V 5 Valdimiro Ciani 42197 Friuli 83,33 35 83,33 ###
V 6 Mauro Rigutini 46016 Umbria 73,68 28 73,68 ###

7 Gianpaolo Padoan 74561 Friuli 71,43 30 71,43 ###
8 Paolo Bertarelli 84411 Emilia Romagna 65,79 25 65,79 ###
9 Nevio Vischi 54423 Friuli 64,29 27 64,29 ###

10 Alberto Bisello 72301 Friuli 33,33 14 33,33 ###
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Campionato Interregionale Centro Nord 2023
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Lugnano Lazzate Fontana Liri

5 5 4 6 1 1
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CATEGORIE 16,3

Junior
- Gioele De Toni pcp 89343 LFT/Lombardia 32,00 16 32,00

Lady
1 Stefania Quadrio pcp 51696 LFT/Lombardia 239,34 40 93,02 29 69,05 30 60,00 31 68,89 34 77,27 23 58,97
2 Silvia Favero pcp 48224 Friuli 51,11 23 51,11

Veteran
1 Franco Zumin springer 42198 Friuli 292,31 34 100,00 26 100,00 24 92,31
2 Nicola Paccagnella springer 71556 Veneto 292,31 16 47,06 24 92,31 27 100,00 26 100,00
3 Dario Gusmeroli pcp 46202 LFT/Lombardia 278,89 38 88,37 37 88,10 45 90,00 40 88,89 44 100,00 43
4 Franco Palmarini pcp 51673 Veneto 167,70 30 69,77 15 35,71 28 62,22
5 Antonio Giada springer 42196 Friuli 76,92 20 76,92
6 Andrea Girotti pcp 56623 Veneto 73,90 5 11,90 31 62,00
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CATEGORIE 7,5

Junior
1 Mauro Perrone pcp 7,5J 75971 Friuli 262,79 35 79,55 45 95,74 42 87,50
2 Giulia Pascolin pcp 7,5J 87260 Friuli 113,39 19 43,18 33 70,21
3 Patrick Franco pcp 7,5J 72165 LFT/Lombardia 76,60 36 76,60

Lady
2 Cristiana Scarpa pcp 7,5J 46204 LFT/Lombardia 300,00 44 100,00 34 82,93 47 100,00 48 100,00
3 Debora Lombardi pcp 7,5J 51771 LFT/Lombardia 278,59 38 86,36 41 95,35 45 95,74 42 87,50
4 Cinzia Coccoda pcp 7,5J 51453 Emilia Romagna 81,82 36 81,82
5 Silvia Bognolo pcp 7,5J 85229 Veneto 72,73 32 72,73
6 Elisa Leopardi pcp 7,5J 85095 Friuli 70,45 31 70,45
7 Debora Sala pcp 7,5J 51778 Airguns Lombardia 68,75 33 68,75

Veteran
1 Giorgio Centioni springer 7,5J 51469 Friuli 258,81 33 86,84 37 82,22 35 89,74
2 Omero Campagnaro pcp 7,5J 89595 Friuli 191,58 45 95,74 46 95,83
3 Valdimiro Ciani pcp 7,5J 42197 Friuli 191,09 41 95,35 45 95,74
4 Marcello Voltolina pcp 7,5J 48222 Friuli 151,01 32 74,42 36 76,60
5 Antonio Rufolo pcp 7,5J 51698 LFT/Lombardia 95,74 45 95,74
6 Elio Bulanti pcp 7,5J 51759 LFT/Lombardia 85,11 40 85,11
7 Valdimiro Ciani springer 7,5J 42197 Friuli 83,33 35 83,33
8 Mauro Rigutini springer 7,5J 46016 Umbria 73,68 28 73,68
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